02.08.2019 г. №97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ ЗОНЫ ЗАТОПЛЕНИЯ (ПОДТОПЛЕНИЯ), ВОЗНИКШИХ В РЕЗУЛЬТАТЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2019 ГОДУ

В связи с введением и сохранением  режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Утуликского муниципального образования (постановление от 28.07.20019 года №96 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Утуликского муниципального образования»), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьями  9, 43 Устава Утуликского муниципального образования с изменениями и дополнениями, администрация Утуликского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить границы зоны затопления (подтопления), возникшие в результате чрезвычайной ситуации резкого повышения уровня воды до критических и угрозой схода селевых потоков в связи с неблагоприятными погодными условиями на территории Утуликского муниципального образования, приложение №1.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Утуликского
муниципального образования
А.Ю.Полоротов

Приложение №1
к постановлению администрации
Утуликского муниципального образования
 от 02.08.2019 г. №97

Границы зоны затопления (подтопления), возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории Утуликского муниципального образования в 2019 году

	№ п/п)
	Зона затопления (подтопления) (с указанием наименования улиц, номеров домов, иных объектов)
	Примечание

	П. Утулик

	1
	[bookmark: _GoBack]Пер. Заречный, дом №1
	Подтопление дома и земельного участка